千如電機工業股份有限公司

ATEC千如電子集團MD口罩捐贈馬來西亞徵求供應夥伴函(v1a)

發文日期：中華民國 109年 10月 22日

發文字號：AMA第 2005A號(v1a)

主旨：本集團總公司(千如公司)辦理捐贈馬來西亞醫療口罩乙批，徵求MD口罩生產供應夥伴，
並請於 [本(10)月 26日前，以 email提出意願，據以進入供應商審查]。

說明：

(一)本集團為電子零組件專業生產製造工廠，在馬來西亞 Seri Kembangan市設廠多年，最近馬

國 COVID-19新冠武漢肺炎疫情更為嚴重，其行動管制令(MOC)已升級至社區管制，醫療口

罩需求迫切。

(二) 本集團馬來西亞工廠-AOBA Technology (M) SDN. BHD.，已與 Seri Kembangan市警察及消
防部門咨詢決定，捐贈醫療口罩 10萬片”MD”及“Made in Taiwan”雙鋼印醫療口罩，特此徵
求醫療口罩生產供應夥伴。

(三)徵求符合「GMP工廠、MD及 Made in Taiwan雙鋼印、附出廠檢驗報告、本集團供應商認證

列冊、經本集團批次檢驗合格」等條款之口罩工廠為承製生產夥伴廠。

(四) 此為”Life Protection”要事，且為”Taiwan Can Help”臺灣國家名譽與工業水準證明，特於本集
團MD口罩檢查檢查標準列入「兩側鬆緊帶牢固，強度大於 0.3Kgf」之規定，視同外科用
醫療口罩捐贈，以符「警察及消防部門之救護救難任務之需」，請詳見附件 [千如電子集團
醫療(MD)口罩檢驗方法及標準]。

(五) Covid-19疫情還會拖延一段時間，此次口罩生產夥伴廠亦為本集團全球員工健康保護之夥
伴，兩側鬆緊帶牢固性之製程管理成本，本集團願意共同分擔。

  希請理念能互相支援之口罩生產工廠，儘速與本集團總公司總務部張桂絨小姐聯絡洽辦。
  **並於 [本(10)月 26日前，以 email提出意願，據以進入供應商審查]

千如電子集團董事長 徐明恩 2020/10/22

附件：千如電子集團醫療(MD)口罩檢驗方法及標準(v1b)

正本：本集團官網張貼

副本：FB及各咨詢支援單位

地址：桃園市楊梅區環東路 298巷 98號
[楊梅二廠]

聯絡人：張桂絨小姐
電話：03-4788188#1610；傳真：03-4755503

Email:joyce.chang@atec-group.com

mailto:Email:joyce.chang@atec-group.com